台州学院教务处文件

台学院教发〔2017〕28号

关于2016-2017学年第二学期普通话考核工作的通知
各二级学院：

本学期普通话考核工作已经开始，现将有关报名、考核事项通知如下：

一、报名条件

1.全校师范类学生（汉语言文学(师范)、小学教育(师范)专业学生普通话成绩已达到二甲及以上的不能报名，其他专业学生普通话成绩已达到二乙及以上的不能报名）。

2.2015级非师范类学生（普通话成绩已达到二乙及以上的不能报名。汉语言文学专业普通话成绩达到二甲及以上的不能报名）。

3.2016级专升本学生。

其他学生若要取得更好的成绩可自行参加台州市普通话水平测试中心组织的社会考生报名，详细报名信息请关注台州语言文字网。

二、报名流程

1.4月11-4月16日，学生登录教务管理系统进行报名。

2.4月17日，计划财务处根据教务系统的报名数据，通过一卡通系统统一扣取报名费。因卡中余额不足无法扣取的，视为相关学生放弃报名。

三、考核缴费标准：普通话30元/人。

四、考核安排事项

1.考核时间

（1）临海校区考核时间安排

2017年5月13、14、20、21日。

（2）椒江校区考核时间安排

2017年5月6、7日。

2.考核地点

（1）城东校区试场安排

2号教学楼。

（2）椒江校区试场安排

4号教学楼

五、其他事项

1.普通话测试安排具体分组名单见“浙江省普通话水平测试安排表”（此表将于第12周发送到各二级学院，同时公布于教务处网站）。

2.参加考核时必须带上学生证、身份证原件在规定时间到指定地点候考，否则不予考核。

教务处（教师教学发展中心）
2017年4月5日

　台州学院教务处（教师教学发展中心）  2017年4月5日印发
PAGE
—1—